

Årsredovisning

R Johansson Elektriska i väst AB

559191-5672

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rasmus Johansson
2024-07-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom elinstallation m.m.
Företaget har sitt säte i Kvänum

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 296	1 112	1 209	560
Resultat efter finansiella poster	363	-276	375	-53
Soliditet %	86	95	78	92

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat inflöde av uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	647 876	-182 013
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-182 013	182 013
- Årets resultat			323 819
- Belopp vid årets utgång	50 000	465 863	323 819

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	465 863
Årets resultat	323 819
Summa	789 682

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	789 682
Summa	789 682

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 295 949	1 112 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 295 949	1 112 253
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 383	0
Handelsvaror	-892 194	-401 973
Övriga externa kostnader	-350 985	-482 875
Personalkostnader	-677 979	-493 913
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 164	-9 164
Summa rörelsekostnader	-1 934 705	-1 387 925
Rörelseresultat	361 244	-275 672
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 761	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-288	-352
Summa finansiella poster	1 473	-341
Resultat efter finansiella poster	362 717	-276 013
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	94 000
Summa bokslutsdispositioner	0	94 000
Resultat före skatt	362 717	-182 013
Skatter		
Skatt på årets resultat	-38 898	0
Årets resultat	323 819	-182 013

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3	9 167
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3	9 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	300 000	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 003	309 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		187 369	128 283
Fordringar hos koncernföretag		7 000	7 000
Övriga fordringar		4	63
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		194 373	135 346
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		485 858	98 482
<i>Summa kassa och bank</i>		485 858	98 482
Summa omsättningstillgångar		680 231	233 828
SUMMA TILLGÅNGAR		980 234	542 995

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	465 863	647 876
Årets resultat	323 819	-182 013
<i>Summa fritt eget kapital</i>	789 682	465 863
Summa eget kapital	839 682	515 863
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	50 324	54 638
Skatteskulder	-43 204	-90 846
Övriga skulder	133 432	63 340
Summa kortfristiga skulder	140 552	27 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	980 234	542 995

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33%	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

27 495

27 495

Utgående anskaffningsvärden

27 495

27 495

Årets avskrivningar

9 164

9 164

Not 4 Andelar i koncernföretag

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Utgående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Redovisat värde

300 000

300 000

Avser 100 % av aktierna i Röksvampen 9 AB (559285-2759)

UNDERSKRIFTER

Kvänum

Rasmus Johansson

Rasmus Johansson

2024-06-24